ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Писаревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «10» февраля 2015 г.                                                                        № 7 «а»
п.4 отделение  Государственной селекционной станции

Об исправительных работах
В соответствии со ст. 50 ч. 1 УК Российской Федерации, ч.1 ст. 39 УИК Российской Федерации, «Наказание в виде исправительных работ»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.В целях обеспечения исполнения наказаний в виде исправительных работ, в свободное от основной работы или учебы время бесплатных общественно-полезных работ на территории Писаревского сельского поселения определить следующих организациях и предприятиях рабочие места в виде исправительных работ:

1.1 МКУК «Культурно-досуговый центр Писаревского МО» в структурном подразделении сельский клуб деревни Булюшкина (место нахождения предприятия: Иркутская область, Тулунский район, д. Булюшкина, ул. Школьная, 16)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте.
Глава Писаревского

сельского поселения   ________________________  В.И. Шевцов